
Zarządzenie Nr 64/07 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 12 października 2007 r. 
 
 

w sprawie: powołania Kapituły Konkursowej  konkursu „Najlepsza praca magisterska 

tematycznie związana z Powiatem Gostyńskim”. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1989 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz na 

podstawie pkt. 5 załącznika do Uchwały nr V/32/07 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 

marca 2007r. 

 

 
Zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Powołuję się Kapitułę Konkursową w następującym składzie: 

  

   1)  Janusz Sikora  - przewodniczący komisji, 

   2)  Paweł Hübner   - członek komisji, 

   3)  Robert Czub  - członek komisji, 

   4)  Marek Smektała  -  członek komisji. 

 
§ 2 

 
2. Do zadań Kapituły Konkursowej należy ocena prac magisterskich tematycznie związanych                 

z  Powiatem Gostyńskim w terminie do 31 października br. 

 

§ 3 
 

Kapituła Konkursowa wyłania prace wytypowane do nagród pieniężnych dla ich autorów. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


